

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงพื้นที่สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอภูเวียง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป ปรับปรุงงานผิวจราจร Asphaltic concrete ทางทิศตะวันตก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 400,000บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
5.1 สรุปรายการค่าก่อสร้าง ปร.4	จำนวน - แผ่น
5.2 ปร.5ก	จำนวน 1 แผ่น
5.3 ปร.5ข	จำนวน - แผ่น
5.4 ปร.6	จำนวน 1 แผ่น
5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F	จำนวน - แผ่น
5.5 รายละเอียดการแบ่งงวดงาน	จำนวน - แผ่น
5.6 แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน 3 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมืองเป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสันกรรณ ผดุงกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการเป็นกรรมการ
 - 6.3 นายปิยะชาติ สระบัว ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการเป็นกรรมการและเลขานุการ

นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2 มิ.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการ

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่สถานที่ซึ่งผู้โดยสารอำเภอเวียง
สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง

แบบ ปร.6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จังหวัด ขอนแก่น

ราคากลาง แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

3

แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่

28 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
สรุป			
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	400,348.37	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
3	ส่วนที่ 3 ค่าให้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าให้จ่ายอื่น ๆ ตามที่ระบุ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนบาทถ้วน)	400,348.37 400,000.00	**

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิรักษ์ พงษ์ศรีหิรัญ)
หัวหน้าฝ่ายช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสันติกร ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ
(นายปิยะชาติ สระบัว)
สถาปนิกชำนาญการ

☐ ประเภท ปรับปรุงฟื้นฟูสถานียขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง

☐ สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง

จังหวัด ขอนแก่น

☐ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

☐ ราคากลางแบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

☐ ราคากลางเมื่อ

วันที่

28 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	306,217.20	1.3074	400,348.37	
	เดือย				
	เงินสำรองจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้าง			400,348.37	**
	(สี่แสนบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	400,000.00

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

- บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิรักษ์ พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายถนกร ฝุ่งกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอภูเวียง
สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
คำนวณราคา โดย คณะกรรมการ

แบบเลขที่ -

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคาพาณิชย์ จังหวัดขอนแก่น เดือน กุมภาพันธ์ 2561 , ค่าแรงใช้ตามบัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง 2560

วันที่ 28 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (AC)		รวม		306,217.20		-	306,217.20
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							306,217.20
	กลุ่มงานที่ 2							
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-
	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							-
	กลุ่มงานที่ 3							
	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-
	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3							-
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด							306,217.20
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน							
	อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์							
	ครุภัณฑ์สอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง		รวม		-		-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด							-

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	สรุป ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		รวม		-		-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 3 ทั้งหมด							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (AC)							
1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,672.00	10.87	18,174.64		-	18,174.64
2	งานผิวจราจร Asphaltic concreat	ตร.ม.	1,672.00	170.48	285,042.56		-	285,042.56
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12.00	250.00	3,000.00		-	3,000.00
	รวมราคางาน 1				306,217.20		-	306,217.20
	รวมราคางานกลุ่มงานที่ 1							306,217.20
	ส่วนที่ 2 วัสดุจัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน์	-						
	2. อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	-						
	3. ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง	-						
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ส่วนที่ 2)				-		-	-

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(นายสันกร ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ